
UCHWAŁA NR XXIII/117/13
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego teren we wsi Jastrzębie, gmina Bartniczka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 14 ust. l, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.2) ) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren we 
wsi Jastrzębie, gmina Bartniczka 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Walczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675,  Nr 40 poz. 230, 
z 2011 Nr 21, poz. 113,  Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. Nr 567.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012r. poz. 951 i poz. 1445.

Id: 0208F8CF-015A-4B12-A5F9-4E768DC1F301. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/117/13 

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

Id: 0208F8CF-015A-4B12-A5F9-4E768DC1F301. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

O przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2012 r. poz. 647 z późn. 
zm.), rozstrzyga Rada Gminy w drodze uchwały. Podjęcie niniejszej uchwały rozpoczyna procedurę 
sporządzenia planu miejscowego, za którą odpowiedzialny jest Wójt Gminy. Na niniejszym terenie obowiązują 
ustalenia planu miejscowego uchwalonego uchwałą Nr XVII/87/2000 Rady Gminy w Grążawach z dnia 25 
lipca 2000 r., w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy, 
Grążawy w części dotyczącej wsi Jastrzębie  (Dz. U. Woj. Kuj-Pom. Nr 46 z 3 sierpnia 2000 r.), które 
nadmiernie ograniczają rozwój dobrze prosperującego zakładu produkcyjnego. Głównym celem sporządzenia 
„nowego” planu miejscowego jest umożliwienie rozbudowy zakładu produkcyjnego oraz racjonalne jego 
zagospodarowanie w terenie, w tym między innymi dostosowanie ustaleń planu do obecnie obowiązujących 
przepisów prawa. Jest to przejaw racjonalnego gospodarowania przestrzenią gminy. 

Ponadto stwierdza się, że przedmiot i zakres przewidywanych rozwiązań planistycznych nie narusza ustaleń 
obowiązującego studium. 

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu zostało poprzedzone analizą z ustaleniami 
niezbędnego zakresu prac planistycznych, zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. Powzięta uchwała stanowi zatem wyraz woli Rady Gminy względem kształtowania przestrzeni 
na terenie gminy. 

Id: 0208F8CF-015A-4B12-A5F9-4E768DC1F301. Uchwalony Strona 1




